α/α  336/10-10-2025 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, όπου βεβαιώνεται ότι υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2025 της ΠΙΝ στο Φορέα 01073 και ΚΑΕ 0871 00 001 για την 
εν λόγω δαπάνη. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

  Την εξειδίκευση πίστωσης και την έγκριση της δαπάνης ύψους χιλίων τριακοσίων ευρώ 
(1.300,00,€) για κάθε κλήση, πλέον του ΦΠΑ τριακοσίων δώδεκα  ευρώ (312,00€) (σύνολο 
1.612,00*2=3.224,00€ τρεις χιλιάδες διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ) για την εκπροσώπηση της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από τον δικηγόρο παρ΄ Αρείω Πάγω Αλκιβιάδη Σπυρόπουλο του 
Κωνσταντίνου, κάτοικο Αθηνών, με ΑΦΜ 137669289 - και  ΑΜ / ΔΣΑ 26205, ταχ. Δ/νση Τζουμάγιας 22,  
Τ.Κ.11363. 
 Την έγκριση χορήγησης της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στον Αλκιβιάδη

[...]

10:00 όπου θα συζητηθεί η αίτηση αναίρεσης του Μαχειμάρη Γεωργίου του Μιχαήλ και της Χριστίνας 
Λούβρου του Σπυρίδωνος κατά της 1978/2022 και 1979/2022 αντίστοιχα, Απόφασης του Δευτέρου 
Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
 Η συνολική δαπάνη για την ως άνω υπόθεση, ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι 
τεσσάρων (3.224,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073 Κ.Α.Ε. 0871 00 001 
(βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης α/α:   336/10-10-2025.

[...]

Θεόδωρος Γαλιατσάτος   

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης και την δαπάνη ύψους χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00,€) για 
κάθε κλήση, πλέον του ΦΠΑ τριακοσίων δώδεκα  ευρώ (312,00€) (σύνολο 1.612,00*2=3.224,00€ τρεις 
χιλιάδες διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ) για την εκπροσώπηση της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων από τον 
δικηγόρο παρ΄ Αρείω Πάγω Αλκιβιάδη Σπυρόπουλο του Κωνσταντίνου, κάτοικο Αθηνών, με ΑΦΜ 
137669289 - και  ΑΜ / ΔΣΑ 26205, ταχ. Δ/νση Τζουμάγιας 22,  Τ.Κ.11363. 
 Εγκρίνει την χορήγηση της νόμιμης ειδικής εντολής και πληρεξουσιότητας στον Αλκιβιάδη

[...]

10:00 όπου θα συζητηθεί η αίτηση αναίρεσης του Μαχειμάρη Γεωργίου του Μιχαήλ και της Χριστίνας 
Λούβρου του Σπυρίδωνος κατά της 1978/2022 και 1979/2022 αντίστοιχα, Απόφασης του Δευτέρου 
Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
 Η συνολική δαπάνη για την ως άνω υπόθεση, ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι 
τεσσάρων (3.224,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073 Κ.Α.Ε. 0871 00 001 
(βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης α/α:   336/10-10-2025. 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 837-60/14-10-2025